股有限公司直接持有公司11.87%股权，东方润澜直接持有公司16.39%股权。

二、《股份转让协议》主要内容

（一）协议当事人

转让方：东方集团实业股份有限公司（以下简称“甲方” ）

受让方：西藏东方润澜投资有限公司（以下简称“乙方” ）

（二）股份转让

甲方同意将其合法持有的东方集团无限售条件流通股466,346,232股股份及其附带的所有权利义务（下称“标的股

份” ）转让给乙方，乙方同意受让前述标的股份。

（三）股份转让价格

甲方和乙方同意，标的股份的转让价格为每股6.45元人民币，转让总价款为人民币3,007,933,196.40元（大写：人民

币叁拾亿零柒佰玖拾叁万叁仟壹佰玖拾陆元肆角）(下称“股份转让价款” )。

（四）股份转让价款的支付

1、乙方应在本协议签订生效之日起10个工作日内向甲方支付人民币9亿元（大写：人民币玖亿元整）作为首付款。

2、本协议签订生效后至全部标的股份过户登记手续办理完毕之后20个工作日内，乙方应向甲方支付全部剩余股份

转让价款人民币2,107,933,196.40元（大写：人民币贰拾壹亿零柒佰玖拾叁万叁仟壹佰玖拾陆元肆角），支付方式为乙

方根据标的股份转让过户登记手续办理进展情况向甲方分阶段支付， 具体支付时间和分阶段支付金额由甲乙双方另行

协商确定。

（五）股份交割过户

1、本协议签订后，甲乙双方应相互配合，依法依规履行相关信息披露义务，并向上海证券交易所申请办理本次股份

转让的合规确认，向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请办理本次股份转让的过户登记手续。 双方确认，全

部标的股份须在本次股份转让获上海证券交易所确认后60日内完成过户登记手续。

2、鉴于标的股份存在质押担保，甲方负责在协议约定的过户期限届满前办妥所有质押股份的解押手续；本次股份转

[...]

本次权益变动为东方润澜采用协议方式受让东方实业持有的东方集团股份。

三、《股份转让协议》的主要内容

（一）协议当事人

转让方：东方集团实业股份有限公司（以下简称“甲方” ）

受让方：西藏东方润澜投资有限公司（以下简称“乙方” ）

（二）股份转让

甲方同意将其合法持有的东方集团无限售条件流通股466,346,232股股份及其附带的所有权利义务（下称“标的股

份” ）转让给乙方，乙方同意受让前述标的股份。

（三）股份转让价格

甲方和乙方同意，标的股份的转让价格为每股6.45元人民币，转让总价款为人民币3,007,933,196.40元（大写：人民

币叁拾亿零柒佰玖拾叁万叁仟壹佰玖拾陆元肆角）(下称“股份转让价款” )。

（四）股份转让价款的支付

1、乙方应在本协议签订生效之日起10个工作日内向甲方支付人民币9亿元（大写：人民币玖亿元整）作为首付款。

2、本协议签订生效后至全部标的股份过户登记手续办理完毕之后20个工作日内，乙方应向甲方支付全部剩余股份

转让价款人民币2,107,933,196.40元（大写：人民币贰拾壹亿零柒佰玖拾叁万叁仟壹佰玖拾陆元肆角），支付方式为乙

方根据标的股份转让过户登记手续办理进展情况向甲方分阶段支付， 具体支付时间和分阶段支付金额由甲乙双方另行

协商确定。

（五）股份交割过户

1、本协议签订后，甲乙双方应相互配合，依法依规履行相关信息披露义务，并向上海证券交易所申请办理本次股份

转让的合规确认，向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请办理本次股份转让的过户登记手续。 双方确认，全

部标的股份须在本次股份转让获上海证券交易所确认后60日内完成过户登记手续。

2、鉴于标的股份存在质押担保，甲方负责在协议约定的过户期限届满前办妥所有质押股份的解押手续；本次股份转